



Klang sø Transport ApS

Klanghøj 35, 8670 Låsby

CVR-nr. 39 51 64 97

Årsrapport

18. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Lars Højgård Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. april 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klanglø Transport ApS Klanghøj 35 8670 Låsby
	CVR-nr.: 39 51 64 97
	Stiftet: 18. april 2018
	Hjemsted: Låsby
	Regnskabsår: 18. april 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
Direktion	Lars Højgård Kristoffersen, Direktion
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	LHK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en vognmands- og transportvirksomhed samt at udføre investeringsvirksomhed og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.085.881 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.853 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	1.085.881
1 Personaleomkostninger	-1.099.780
Driftsresultat	-13.899
Øvrige finansielle omkostninger	-20.954
Resultat før skat	-34.853
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-34.853
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-34.853
Disponeret i alt	-34.853

Balance

Aktiver	30/6 2019
Note	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.484
Periodeafgrænsningsposter	8.781
Tilgodehavender i alt	<u>200.265</u>
Likvide beholdninger	<u>233.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.976</u>
Aktiver i alt	<u>433.976</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	100.000
4 Overført resultat	<u>-34.853</u>
Egenkapital i alt	<u>115.147</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.258
Anden gæld	<u>164.571</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>318.829</u>
Passiver i alt	<u>433.976</u>
5 Eventualposter	

Noter

	18/4 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	986.841
Pensioner	102.879
Andre omkostninger til social sikring	10.060
	<u>1.099.780</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. april 2018	0
Stiftelse	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 18. april 2018	0
Årets overkurs ved emission	100.000
	<u>100.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 18. april 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-34.853
	<u>-34.853</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHK Holding ApS, CVR-nr. 39494736 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
 Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
